
 ・対　　　象 　 　 第２学年　普通科進学クラス全員

見学を実施しますのでお知らせいたします。

平成30年9月26日

第２学年保護者　各 位

九州産業大学付属

九州産業高等学校

校  長   組坂 法人

第２学年  九州産業大学 学部学科説明

 並びに 模擬講義、施設見学のお知らせ

拝啓

　 初秋の候、保護者各位におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　 さて、第２学年におきましては進路選択に向けての意識を更に高めるべく、この時期

に実際に大学での講義を体験し、生徒諸君の意識向上を図りたいと考えております。

敬具　　

　 記

   つきましては、下記の要領にて九州産業大学 学部学科説明並びに模擬講義、施設

 ・日　　　時 　　　平成３０年１０月１３日 （土）   ９：１５集合完了

※施設見学終了後、各グループにて解散

以　上　　　　　　

 　　　　　　　　　　　　　　　　　機械科大学進学希望者

 ・日　　　程   　　９：３０～１０：０５　　大学紹介ＤＶＤ上映

 ・集合場所    　九州産業大学 １号館 ２階 Ｓ２０１番教室

　　　　　　　　　　 （福岡市東区松香台２丁目３番１号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学進学について

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本校卒業生挨拶

 　　　　　　　　  １０：１５～１２：００ 　 各学部・学科説明

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 模擬講義、施設見学


